
 

Be Fantastic International (BFI) je dobrovolnická 
organizace, která se věnuje laskavosti, učí 
laskavosti a povzbuzuje lidi, aby si vybrali laskavost. 
Vyvinuli jsme tři závazky k laskavosti, která mění 
životy a pomůže učinit tento svět lepším místem. 
Jsou seřazeny podle důležitosti:  
 
1. Buďte k sobě laskaví  
2. Buďte laskaví ke všem ostatním  
3. Buďte laskaví k našemu životnímu prostředí.  
 
BFI má více než 3400 ambasadorů laskavosti, 
máme více než 120 skupin WhatsApp ve 40+ 
zemích a 50+ městech, které šíří tři závazky k 
laskavosti. Vyvinuli jsme učební osnovy třídy 
laskavosti, které může učit každý věk, byly přeloženy 
do mnoha jazyků. Pokud se k nám chcete přidat a 
přispět k tomu, aby byl svět laskavější a čistší, 
vítáme vás s otevřenou náručí. Děti je třeba učit 
důležitosti laskavosti a všem ostatním je třeba to 
připomínat. Napište své jméno, pohlaví, e-mail a 
město na číslo 12137889109.  
 
 
 
 



Naše webové stránky jsou drfantasticsworld.com a 
befantastictoday.com. Každý den zveřejňujeme 
motivační, vzdělávací a informační videa na našem 
kanálu YouTube „Be Fantastic“. Přidejte se k nám 
ještě dnes. Čím chcete být, tím můžete být, buďte 
Fantastickí. Dr. Fantastický 

 


